Pracovnici ZS Uhersky Ostroh 2020/2021

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Hana Hrachovské

tfidni uéitelka 1.A

hhrachovska@zsuo.cz

Mgr. Gabriela Hnatkova

tfidni ucitelka 1.B

ghnatkova@zsuo.cz

Mgr. Andrea Kunovjankova

tfidni uéitelka 2.A

akunovjankova@zsuo.cz

Mgr. Jitka Zajickova

tfidni ucitelka 2.B

jzajickova@zsuo.cz

Mgr. Alena VéEtiiskova

tfidni uéitelka 3.A

avetriskova@zsuo.cz

Mgr. Helena DobeSova

tfidni ucitelka 3.B

hdobesova@zsuo.cz

Mgr. Ludmila Kasparkova tiidni ucitelka 4.A Ikasparkova@zsuo.cz
Mgr. Jitka PlaSirybova tfidni ucitelka 4.B jplasirybova@zsuo.cz
Mgr. Jana Venclikova tiidni ucitelka 5.A jvenclikova@zsuo.cz
Mgr. Miroslava Gagova tfidni ucitelka 5.B mgagova@zsuo.cz
Mgr. Linda Timova tiidni ucitelka 6.A ltumova@zsuo.cz

Mgr. Martina Cintulova

tfidni uditelka 6.B

mcintulova@zsuo.cz

PhDr. Vladimir Tet’hal

tfidni uditel 7.A

viethal @zsuo.cz

Mgr. Blanka Hybler HipCova

tfidni ucitelka 7.B

bhipcova@zsuo.cz

Mgr. Lenka Pirkova

tfidni ucitelka 8.A, skolni
koordinator
environmentalniho vzdé¢lani,
vychovy a osvéty

Ipirkova@zsuo.cz

Mgr. Ladislava Hurdbova

tfidni uditelka 8.B

lhurabova@zsuo.cz

Mgr. Marcela Marsalkova tfidni ucitelka 9.A mmarsalkova@zsuo.cz
RNDr. Ivana Bélohradova tiidni ucitelka 9.B ibelohradova@zsuo.cz
Mgr. Petr Bélohrad feditel Skoly pbelohrad@zsuo.cz

Mgr. Monika Kone¢na

zastupce feditele Skoly,
Skolni koordinator Skolniho
vzdélavaciho programu,
specialni pedagog

mkonecha@zsuo.cz

Mgr. Beéta Kroutilikova, PhD.

Skolni psycholog

bkroutilikova@zsuo.cz

Mgr. Ilona Juréekova

netfidni ucitelka,
vychovny poradce, Skolni
metodik prevence

ijurcekova@zsuo.cz

Mgr. Marcel Bednatik

netfidni ucitel,
metodik informacnich a
komunikac¢nich technologii

mbednarik@zsuo.cz

Mgr. et Mgr. Lucie Ktizkova

netiidni ucitelka

Ikrizkova@zsuo.cz

Mgr. Vit Pjajcik

netfidni uditel

vpjajcik@zsuo.cz

pi Martina Kalnd DiS. asistent pedagoga kalna@zsuo.cz
pi Jitka Ondrasova asistent pedagoga ondrasova@zsuo.cz
pi Kristyna Symerska asistent pedagoga symerska@zsuo.cz

PhDr. Leos Tlach

asistent pedagoga

tlach@zsuo.cz

pi Lenka Kuncarové Ditkova

vychovatelka §kolni druziny

Iditkova@zsuo.cz

pi Ludmila Nozickova

vedouci vychovatelka Skolni
druziny

Inozickova@zsuo.cz
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Provozni zaméstnanci:

p. Lud¢k Hrachovsky

Skolnik a topi¢

pi Alena Baranova

uklizeCka + administrativni pracovnice

pi Blanka Bazantova

uklizecka

pi Jaroslava Burdikova uklizeCka
pi Ludmila Dvouleté uklizecka
pi Sarka Tomankova uklizeCka
pi Marie TravniCkova uklizecka

pi Véra Andryskova

vedouci Skolni jidelny + kuchatka

pi Libuse Bartonikova

kucharka

pi Blanka Gazarkova kucharka
pi Dana Kozelova kuchaika
pi Andrea Misketikova kucharka




